
UCHWAŁA NR 565/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu do spraw 
opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 2028 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art.19 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 494/2022 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 12 maja 
2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 
2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Waldemar Maniak - Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Koszalińskiego", 

2) w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) Małgorzata Ruhnke – Powiatowa 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Koszalinie”, 

3) w § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) Aleksandra Bodnar – Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie, 

4) w § 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: „20) Karina Gębal – Dom Pomocy 
Społecznej w Parsowie”, 

5) w § 1 pkt 23 otrzymuje brzmienie: „23) Ewa Zagórska - Wydział 
Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Koszalinie, 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8 Przewodniczący przedstawi Zarządowi Powiatu 
w Koszalinie projekt strategii do dnia 30.11.2022 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie powołania Zespołu do spraw 
opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim 
na lata 2023 – 2028 

Zarząd Powiatu w Koszalinie Uchwałą Nr 494/2022 z dnia 12 maja 2022 r. powołał Zespół do 
spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim 
na lata 2023 – 2028. W związku ze zmianami kadrowymi w podmiotach biorących udział 
w opracowaniu Strategii oraz dużym zakresem wprowadzanych zmian i pozyskiwaniem danych do 
rzetelnej diagnozy, przeprowadzeniem konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami i konsultacji 
społecznych, nastąpiła konieczność zmian treści w uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



